
NR. Nr. An. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 An Ngritje pusetash betoni cope 61 0

2 3.110/b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 

m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 332 0

3 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me 

auto deri 5.0 km m3 332 0

4 3,211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri m2 160 0

5 3.212/b
N/Shtrese stabilizant  10cm + cilindrim rul 

8-12ton m2 7.008 0

6 3.221/1
Shtrese binderi me granil gur kave,4 

cm,me makineri m2 7.008 0

7 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 

4cm, me makineri m2 7.008 0

8 2.262/4a Shtrese betoni C 20/25 kufizues asfalti m3 96 0

9 3,942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 3.500 0

10 3.110/b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 

m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet (kanali 

anesor)

m3 30 0

11 3,211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri m2 43 0

12 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 20 0

13 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 1,4 0

14 2,166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0,45 0

15 3,591 Pusete kontrolli 1.5x1.5x1 m cope 1 0

16 3,367
Tombino me tuba betoni Ø 1000, mbi 

shtrese betoni ml
7 0

0

0

0

PUNOI

DR. KLAUDIO MEHMETAJ

Blloku I banesave ne lagjen " Partizani" (rruget Tartar Memushi-Fejzi Micolli-

Elmaz Deri-Agim Shuku-Dora Distria)

SHUMA

T.V.SH. 20%

TOTALI ME T.V.SH.

ING. DARJAN HUDHRA

REPUBLIKA  E  SHQIPERISE

BASHKIA VLORE

DREJTORIA E URBANISTIKES

MIRATOI 

KRYETARI I BASHKISE VLORE 

ERMAL DREDHA


